[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2025 № 2759

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.05.2023 № 1543 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального автономного учреждения, подведомственного Администрации города Рубцовска Алтайского края, и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021                   № 171н «Об утверждении Общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.05.2023 № 1543 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального автономного учреждения, подведомственного Администрации города Рубцовска Алтайского края, и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» следующие изменения:
в порядке, утвержденном указанным постановлением (далее - Порядок):
пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2. Отчет составляется учреждением в соответствии с настоящим порядком по форме согласно приложению к настоящему порядку и в соответствии с Общими требованиями  к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 № 171н, а также законодательством Российской Федерации о защите государственной тайны.»;
пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:
«11. Отчет, рассмотренный и утвержденный в соответствии с настоящим порядком, подлежит размещению с учетом требований Порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, её размещения на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и ведения указанного сайта, утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.06.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – руководителя аппарата                                Черданцеву И.Г.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска                                                                 И.А. Башмаков

image1.jpeg